
UCHWAŁA NR III/14/2014
RADY GMINY PRZELEWICE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Przelewice na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu gminy o kwotę  43.804,00 zł w tym: dział 
600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6290. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),  powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw,  pozyskane z innych źródeł

 41.160,00 zł dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół
§ 0970. Wpływy z innych dochodów  2.644,00 zł  
§ 2. Zwiększa się wydatki własne budżetu gminy o kwotę  43.804,00 zł w tym dział 

710 Działalność usługowa rozdział 71035 Cmentarze
§ 4300. Zakup usług pozostałych  15.000,00 zł dział 

757 Obsługa długu publicznego rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
jednostek samorządu terytorialnego

§ 8110. Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek  18.000,00 zł dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260. Zakup energii  10.804,00 zł   
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Smyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2015 r.

Poz. 967


		2015-03-24T12:33:10+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




